
연번 부서명 집행일자 집행목적 집행금액
대상인원

(명)
결제방법

1 감사관 감사담당관 2012-04-02 역사박물관 종합감사 등 감사추진사항 점검회의 139,000 8 신용카드

2 감사관 감사담당관 2012-04-03 감사관추진 감사 및 조사 진행사항 점검회의 88,000 5 신용카드

3 감사관 감사담당관 2012-04-04 업무유관기관 경조사비 지급 50,000 - 현금

4 감사관 감사담당관 2012-04-04 부패방지 시책평가 계획수립 검토회의 150,000 10 신용카드

5 감사관 감사담당관 2012-04-04 북한산콘도개발 조사추진사항 보고회의 157,000 9 신용카드

6 감사관 감사담당관 2012-04-04 업무유관기관 경조사비 지급 50,000 - 현금

7 감사관 감사담당관 2012-04-06 감사관실 방문객 제공 음료 구입비 지급 70,500 - 신용카드

8 감사관 감사담당관 2012-04-06 고충민원처리 진행사항 검토회의 87,000 5 신용카드

9 감사관 감사담당관 2012-04-06 여성가족재단 감사결과 보고회의 90,000 6 신용카드

10 감사관 감사담당관 2012-04-09 재정진단 학술용역 중간보고를 위한 검토회의 69,000 8 신용카드

11 감사관 감사담당관 2012-04-09 감사관 소관 조례 제개정을 위한 관계관 간담회 154,000 6 신용카드

12 감사관 감사담당관 2012-04-09 감사원 감사 추진사항 검토를 위한 관계관 간담회 141,500 4 신용카드

13 감사관 감사담당관 2012-04-10 감사담당관 현안업무 추진을 위한 관계관 간담회 60,000 3 신용카드

14 감사관 감사담당관 2012-04-12 2012년 제1차 적극행정면책심의위원회 개최 및 간담회 240,000 10 신용카드

15 감사관 감사담당관 2012-04-12 부패방지 시책평가 평가지표개발 관련 검토회의 141,900 6 신용카드

16 감사관 감사담당관 2012-04-13 새빛둥둥섬 조사추진 사항 보고회의 80,000 4 신용카드

17 감사관 감사담당관 2012-04-13 어린이 이용시설물 안전점검 현황 보고회의 105,000 8 신용카드

18 감사관 감사담당관 2012-04-13 주요 현안업무 추진을 위한 관계관 간담회 48,000 3 신용카드

19 감사관 감사담당관 2012-04-16 서울시복지재단 종합감사 추진사항 검토회의 143,000 9 신용카드

20 감사관 감사담당관 2012-04-16 간선도로 침하관련 현안파악 등 점검회의 120,000 6 신용카드

21 감사관 감사담당관 2012-04-17 어린이 이용시설물 안전점검 후속대책 추진회의 110,000 7 신용카드

22 감사관 감사담당관 2012-04-17 감사관 주요 현안업무 추진 기자간담회 개최 211,000 7 신용카드

23 감사관 감사담당관 2012-04-18 재심의신청심의위원회 후속조치 검토회의 43,000 7 신용카드

24 감사관 감사담당관 2012-04-18 탄성포장 시공실태 감사추진 현황 보고회의 115,000 7 신용카드

25 감사관 감사담당관 2012-04-19 2012년도 부패영향평가 운영계획 수립 보고회의 61,000 7 신용카드

26 감사관 감사담당관 2012-04-19 감사관 주요 현안업무 추진관련 관계관 간담회 74,250 3 신용카드

27 감사관 감사담당관 2012-04-19 감사전문요원 설발관련 업무협의 및 관계관 간담회 59,400 2 신용카드

28 감사관 감사담당관 2012-04-19 감사관 주요업무보고를 위한 간담회 개최비용 지급 154,000 10 신용카드

29 감사관 감사담당관 2012-04-20 시의회 업무보고 등 현언업무 추진 검토회의 52,000 3 신용카드

 감사담당관 업무추진비 집행내역(2012.4월)
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 감사담당관 업무추진비 집행내역(2012.4월)

30 감사관 감사담당관 2012-04-20 서울문화재단 종합감사 추진사항 검토회의 150,000 10 신용카드

31 감사관 감사담당관 2012-04-20 서울시여성가족재단 감사결과 조치 등 검토회의 146,000 6 신용카드

32 감사관 감사담당관 2012-04-23 감사관 소관 조례개정을 위한 검토회의 52,000 3 신용카드

33 감사관 감사담당관 2012-04-23 감사원 관련 현안업무 추진을 위한 관계관 간담회 62,700 2 신용카드

34 감사관 감사담당관 2012-04-23 시민감사위원회조례 제정관련 검토회의 131,000 7 신용카드

35 감사관 감사담당관 2012-04-24 공직자윤리생활백과 제작 관련 검토회의 92,000 4 신용카드

36 감사관 감사담당관 2012-04-24 민간투자사업 관련 T/F 지원회의 147,000 7 신용카드

37 감사관 감사담당관 2012-04-24 업무유관기관 경조사비 지급 50,000 - 현금

38 감사관 감사담당관 2012-04-25 감사담당관 현안업무 추진을 위한 관계관 간담회 24,200 2 신용카드

39 감사관 감사담당관 2012-04-25 주요 감사추진 사항 등 현안업무추진 보고회의 91,000 10 신용카드

40 감사관 감사담당관 2012-04-26 부패근절 종합대책 추진 등 현안업무 추진직원 격려 165,000 11 신용카드

41 감사관 감사담당관 2012-04-27 주요 감사추진 현황 및 감사결과 공개 관련 검토회의 215,000 9 신용카드

42 감사관 감사담당관 2012-04-27 민간투자사업 검증 관련 관계관 간담회 165,000 7 신용카드

43 감사관 감사담당관 2012-04-30 감사관실 방문객 제공 음료 구입비 지급 61,270 - 신용카드

44 감사관 감사담당관 2012-04-30 어린이날 주요공원 특별점검 추진 검토회의 150,000 8 신용카드


